
NÁRODNÍ DIVADLO MORAVSKOSLEZSKÉ QO^^O^fá

Rámcová smlouva
na zajištění tisku a výroby tiskovin

Objednatel:

Národní divadlo moravskoslezské, příspěvková organizace, Os. legií148/14, 701 04 Ostrava
Zastoupený: Jiřím Nekvasilem, ředitelem
IČO: 00100528
DIČ: CZOO100528
bank. spojení: KB Ostrava,

Zhotovitel:

CZECH NEWS CENTER a. s. Komunardů 1584/42, 10700 Praha 7
Zastoupený: Vladimírem Dostálem, ředitelem tiskárena Pavlem Lochmanem.

obchodním ředitelem tiskáren, na základě plné moci
02346826

DIČ: CZ0234682
bank. spojení:

Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 19490
provozovna: Czech Print Center, tiskárna Ostrava, Na Rovince 876, 720 00

Preambule

Tatosmlouva o díloje uzavřena podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník(dálejen „/VOZ"/
zhotovite! se toutosmjwvou zavazuje tisknout propagační tiskoviny pro objednatele za smluvených cenovvc
podmínek, na základě jednotlivých objednávek, v termínech stanovených objednatelem'. "'Předmět'díla'.
termínyjsou. SPecifikovány v Příloze č. 1_této smlouvy. Zároveň se zhotovitel zavazuje k dodaní tiskov'in"^a
místa určená objednatelem (katastr statutárního města Ostrava).

obtc!nateLse^avazuje, dodávat kvalitní tiskové podklady včas a za dodání díla zaplatit zhotoviteli
v^mínech dohodnutých.. touto smlouvou za předpokladu'převzetí tiskovin'obíeďnQtelem'"odDovídai'íc?c
parametrů uvedených v příloze č. 1.

l. Předmět díla

s.mlouYyJ6 tisk»časoplsu' ProQramových brožur a plakátů, divadelního zpravodaje, divadelních
propagačních tiskovin objednatele. Přesná specifikace tiskovin je uvedena v příloze č. "1,

'

1. Předmětem
ročenek a dalších propagačních
kteráje nedílnou součástí smlouvy.

1.

II. Cena a platební podmínky

.

Dohodnutásmluvnl cena za Předmětný tisktiskovinje uvedená v příloze č. 1, cena tiskovin se může lišit
^En.pade-úpravy Počtu„stran- tyPU Papíru, tiskové technologie. Ceny jsou bez DPH,~včetne"dopra'v7vv'še
DPH-bu.destanoveno.d. le.typutiskovinyad'eP'atnéhozákona0 DPH.JDojde~-liv~průbehu"tn/anTsm^uwy^
změně výše sazbyDPH, bude automatickyfakturovanácenaupravena podlenovévyse"sazby"
y.pnpadě„potrebyj'ných tlskovin- kteréneJSOU uvedeny v příloze č. 1, bude vždy provedena dílčí kalkulace
a vystavena zvláštní objednávka.



K
NÁRODNÍ DIVADLO MORAVSKOSLEZSKÉ

2. V případě změny ceny přímých materiálových vstupů pro výrobu, zejména papíru, o více/ méně než ve
s^ov.nání .̂ enou vdobě PodPisu smlouvy, se zavazují obě smluvní strany jednat a uzavřít čís ný
písemný dodatek smlouvy s novým ceníkem. Pokud se smluvní strany nedohodnou na novém ceníku do 14
dnů od předložení písemného návrhu, je každá smluvní strana oprávněna jednostranně odstoupit od této
smlouvy.

3. Splatnost fakturje dohodnuta na 14 dnů.

4. ředpokládaná hodnota tiskovýchzakázekdle zadánív příloze č. 1 je stanovena do

5. Zhotovitel si vyhrazuje právo objednání tisku tiskovin - mimořádné objednávky, které nejsou blíže
specifikovány touto smlouvou, a to ve výši celkové hodnoty díla uvedené v příloze maximálně však
do

6. Zhotovitelsezavazujepravidelně 1 x měsíčně posílat objednateliaktuálnístavzrealizovanýchzakázek, včetně
jejich fakturované hodnoty.

lil. Termíny plnění

1. Smlouva se sjednává divadelní sezónu 2023/24 na dobu určitou ato od 1. 8. 2023 do 30. 6. 2024.

2. Zhotovitel se zavazuje provést předmět díla a předat je objednateli ve stanoveném termínu íviz. oříli
C. 1).

3' .pr-o..tifLperioJái?y^hzakázekobjednatel dodá orientační harmonogram (před každou divadelnísezónou,tj.
v průběhu měsíce července a srpna), kterýzhotovitel před zahájemm spolupráce písemně odsouhTasí'

4- ?bje?natel bud^ dodávat tiskové podklady v dostatečné kvalitě v dostatečné době před požadovaným
termínem expedice e-mailem v místě plnění nebo jiným způsobem dohodnutým se zhotovitelem.

5. Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli, v souladu s výrobním harmonogramem, patřičnou součinnost.

6' ^e?o.d[ž!nlm'h.ůt SÍednanych Pro součinnost objednatele v harmonogramu a v příloze č. 1, se považuje za
?^clst?t,né_po^šenít?to smlouvyaJe u zhotovitele důvodem k odstoupeníod smlouvy nebo zmeny'termínu
plnění, bez případného postihu objednatelem za nedodržení původního termínu dodání.

7- v„?!'f-a. d.ě-ne, vho?nos?. podkladů dodanych objednatelem, je zhotovitel povinen objednatele na závady
upozornit a objednatel je povinen sjednat opravu. Pokud tuto opravu provede zhotovitel, má právo tvto
vícepráce fakturovat objednateli.

IV. Místo plnění

1. Místem plnění je Národní divadlo moravskoslezské, Os. Legií 148/14, 701 04 Ostrava a Smetanovo nám.
3104/Ba, 701 04 Ostrava.

V. Odpovědnost za vady

1. Práva objednatele z vadného plnění se řídí příslušnými ustanoveními NOZ.

2. Zhotovitel poskytuje na provedené dílo záruku v délce 24 měsíců.

3. Záruční doba začíná plynout ode dne řádného převzetí každé jednotlivé části dílaobjednatelem. Zhotovitel
ř/al.^č', !.e. ^od8,tl'.anénlm vady oka.mžlt„ě po oznámení o vadě, pokud se smluvní strany nedohodnou ^inak.'
Vada bude odstraněna v co nejkratším termínu. Obdobným způsobem se bude postuDovat v DříDadě
uplatnění práva z vadného plnění.



^
NÁRODNÍ DIVADLO MORAVSKOSLEZSKÉ

4 ^^s^s^^^s^^^^ie 2a vady —•ve —

VI. Vlastnické právo ke zhotovené věci a nebezpečí škody na ní

1'
sni°r;;^ks^dobé°^"=Ka^

•

Vil. Další ujednání

1- ̂ s=^^.̂,̂ ^^s^^d^:-,...

°

4-S^se2^dn^;^^^^^^^^^
5. Zhotovitel neodpovídá za obsah díla.

6-^^us^s^^^ho№uluna^^^^^

Vlil. Ukončení smluvního vztahu

1. Tato smlouva zaniká písemnou dohodou smluvních stran.

2-^^^^^r^s^^^^^^
a. neprovedení předmětu díla v době plněni dle či. l této smlouvy,

b' S^S,U^<^ ̂ ^^ r;eLlpotrel?e!nym(nemá znaky '• Jakosti. či znaky běžných
standardů vztahujících se k dílu) nebo nemá vlastnosti; kťer:é"si obje3nate7smolluvř;ě'u]eKdynDJ2

c. objednatel v dohodnutém terminu nedodal výrobní podklady a to opakovaně (min. 3x),



NÁRODNÍ DIVADLO MORAVSKOSLEZSKÉ

d. případně při nedohodě dle či. II., bod 2 smlouvy,
e. objednatel jevícejak 30 kalendářních dnů v prodlení s úhradou faktury za provedení předchozího díla,

3. Pro účely tétosmlouvy se pod pojmem „bez zbytečného odkladu" rozumí „nejpozději do 14-tidnů".

IX. Závěrečná ujednání

1. Zhotovitel sezavazuje postupovat při provádění dílas odbornou péčí.
2. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran s účinností

od 1. 8. 2023.

3i .zmenLnebo.doplr"t tuto smlouvu. lzejen formou Písemnýchdodatků, které budou vzestupné číslovár
výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány oprávněnými zástupci smluvních'stran."

4i z.hot.ovltel nemůže bez souhlasu objednatele postoupit svá práva a povinnosti plynoucí ze smlouvy třetí

5' .plsemnosti se ,PovažuJÍ za doručené i v případě, že kterákoliv ze smluvních stranjejichdoručení odmítne či
jinak znemožní.

6. Osoby podepisujícítutosmlouvu svým podpisem stvrzujíplatnost svýchjednacích oprávnění.
7' s.m!uv.mstrany-shoche prohlašují;že sltuto smlouvu Před jejímpodepsáním přečetly, že byla uzavřena |

v^em. n-em.prcjednání podlejejich pravé a svobodné vůle, že jejímu obsahu porozuměly a^svůj-projevvůle
učinily vážně, určitě, srozumitelně, dobrovolně, a nikoliv v tísnťza nápadně nevýhodných podmjínekja"že<se

na celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

8. Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu, přičemž objednatel obdrží 1 a zhotovitel
1 vyhotovení.

9' sm'uvní stranyse dohodly- že smlouvu vloží do Registrusmluv Objednatel. Zhotovitel sivyhrazuje právo
nezveřejnit ceny z cenové nabídky dle Přílohy č. 1 v registru smluv, cenovou nabídku považuje za obchodní
tajemství.

10. Součástí tétosmlouvy je příloha Příloha č. 1 - Specifikace tiskovin, termínů a ceny díla.

V Praze,dne: ^^.^ ^^ V Ostravě, J^. 7 ^^5

Vladimír Dostál, ředitel tiskáren

Pavel Lochman, ob
za zhotovitele

ren
Czech Print Center

CZECH NEWS CENTER a.s.
Komunardů 1584/42, 170 00 Praha?
IČ: 023 16 826 DI& CZ02346826

j^. y. HASZ^ Ptí. D.
SPRÁVfil ŘEB L

JirLNekvasil. ředitel
za objednatele



Příloha č. l
> : '. l l

ceny srpen 2023 - červen 2024 CPC

pořadové
číslo

NÁRODNÍ DIVADLO M O

h

Zboží

Periodika

Divadelní zpravodaj 2023-2024 (lOx za sezonuT
Periodicita:Ix měsíčně

Formát: 95 x 210 mm

Rozsah: 20 stran

Papír: bezdřevý ofset 90 g/m2

Barevnost: 3/3 MYK
Vazba: 9x složeno do

harmoniky
Náklad: 8 000-12 000 ks
Podklady k tisku: data ve
formátu pdf

Technologie tisku: Ofset

Doba dodáni od předáni podkladu k tisku: 72 hodin

Programový plakát 2023-2024 (lOx za sezónu)
'eriodicita:Ix měsíčně

•ormát: 594 x 840 mm IVazba: ořez na formát

rozsah: l

'apir: BO 80 g/m2

IBarevnost: 3/0 MYK

|Náklad:920ks

Technologietisku: Ofset

|Podkladyktisku:datave
Iformátu pdf

Doba dodání od předáni podkladu k tisku: 48 hodin

Časopis NDM 2023-2024(Sxza sezónu)
'eriodicita:dvouměsiCnik (Sx
:a období)
•ormát: A4 (210x297 mm)
tozsah: 52 stran + 4 strany"
ibálka
'apir:obálka -135 g/m2 křída'
latná, vnitřek - 90 g/m2 křída
iatná

|Barevnost: 4/4 CMYK + lak"
Idisperznimatný
|Vazba: šitá Ví

[Náklad: 8 000 ks

Podklady k tisku: data ve
formátu pdf

Technologietisku: Ofset

Doba dodáníod předání podkladu k tisku:96 hodin

Premiérovy plakát 2023-2024
Premiérovétiskoviny

'eriodicita:nepravidelná(19x
za sezónu]

'Formát: 594 x 840 mm

Rozsah: l

'apir: křída 115 g/m2

[Barevnost: 4/0 CMYK+
[disperznílak matný
IVazba: ořez na formát

|Náklad:400ks

Technologietisku: Ofset

Podklady k tisku: data ve
formátu pdf

Doba dodání od předáni podkladu k tisku: 48 hodin
'rogramová brožura

'eriodicita: nepravidelná (18x
:a sezónu)

:ormát:115x205mm

iozsah: 84-180 stran + obálka

1/zorovácena pro rozsah 132 + 4,
láklad800ks Papír: vnitřek/90g
natná křída, Obálka - 250 g/m2
inda mat + ofset, lak matný 0/1 +
•mino mat 1/0

[Barevnost: vždy 12 stran 4/4 CMYK
|+ ofset, lak 1/1 matný, zbytek l/l
[černá + ofsetový lak 1/1 matný,
[obálka 4/4 CMYK + ofset. lak matný
[0/1 + lamino mat 1/0

Vazba: lepená V2 PUR

lNáklad: 800 ks (průměrně)

Podklady k tisku: data ve
formátu pdf

Technologie tisku: Ofset

3oba dodání od předáni podkladů k tisku: 96 hodin, dodáni do
9.00 h. do divadla

(možnost předání podkladů barevné přílohy 12 str. : 48 hod.)

Ml

ŇAVSKOSLEZSKÉ
i

dílčí cena za obj.
Celková

předpokládaná
spotřeba

celková cena

Cena bez DPH, vč.
dopravy do divadla

Cena bez DPH, vč.
dopravy do divadla

Cena za objednávku
12 000 ks:

ks

ks

9200 Cena za objednávku
920 ks:

40000

ks

|Cena za objednávku
000 ks:

Cena za objednávku
12 000 ks:

Cena za objednávku
920 ks

celkem

ena za objednávku
000 ks:

celkem

7600 Cena za objednávku
400 ks:

14400 800 ks: (132+4 str.)

T43

Cena za objednávku
400 ks

celkem

300 ks:132+4
2

celkem

Czech Print Cebter

strana l z celkem 2

CZECH 11EWS CENTER a. s.

IČ: 023 46 826 DIČ: CZ02346826



Mimořádné tiskoviny
Brožura předplatné

Periodicita: Ix ročně (březen -
duben)

Formát: sirka 21 cm, výška
14, 5 cm
Rozsah: 144 stran + 4 strany
obálka

|Papfr: vnitřek -120 g/m2 ofset,
Obálka - 300 g/m2 ofset + lamino
mat 1/0 + UV parciální'lak lesk 1/0

Barevnost: 4/4 CMYK + obálka
4/0 CMYK

Vazba: lepená V2 PUR

Náklad: 7 500 ks

'odklady k tisku: data ve
:ormátu pdf

Technologie tisku: Ofset

Doba dodáníod předáni podkladů k tisku: 96 hodin

Tabulky předplatné

Periodicita: Ix ročně (březen -
duben)

Formát: šířka 21 cm, výška
14, 5 cm
Rozsah: 32 stran + 4 strany
obálka

lPapír:vnitřek -120 g/m2 ofset,
[Obálka - 300 g/ml ofset + lamino
|mat 1/0 + UV parciálnílak lesk 1/0

IBarevnost: 4/4 CMYK + obálka
4/0 CMYK

Vazba: šitá Ví

Náklad: 5 000 ks

'odklady k tisku: data ve
•ormátu pdf

Technologietisku: Ofset

Doba dodání od předání podkladů k tisku: 96 hodin

Divadelní ročenka

Periodicita: Ix ročně

Formát: A4 (210x297 mm)
Rozsah: 172-216 stran+4

Istrany obálka

Vzorovácena pro rozsah 172 + 4,
náklad 500 ks Papír: vnitřek-115
g/m2 křída matná. Obálka - 250
g/m2 křída matná

Barevnost: 4/4 CMYK +disperzni lak
matný, Obálka 4/4 matná laminace
ofset, lak matný 0/1

Vazba: lepená V2 PUR

Náklad: 500 ks

Podklady k tisku: data ve
formátu pdf

Technologietisku: Ofset

Doba dodáni od předáni podkladu k tisku:96 hodin

Mimořádné plakáty
Periodicita: nepravidelná (Sx
ročně)
Formát: 594 x 841 mm

Rozsah: l

Papír: křída 115 g/m2

Barevnost: 4/0 CMYK+

disperznílak matný
iVazba: ořez na formát

Náklad: 400 ks

7500 7 500 ks: (144+4 str.)
7 500 ks:144+4

celke

5000 5000ks:(32+4str.)
5 000 ks: 32+4

1
celkem

Podklady k tisku: data ve
formátu pdf

Technologietisku: Ofset

Doba dodániod předáni podkladu k tisku: 48 hodin

Celkovácena zakázky

Cena za objednávku
400 ks:

500 ks: 172+4

celkem

Cena za objednávku
400 ks:

celkem

T43
Czech Print Cent

strana 2 z celkem 2

CZECH NEWS CENTER a.s.
Komunardů 1S84/42, 170 00 Praha
IČ: 023 46 82ó DIČ: CZ02346826



T43
Clech Print Center

CZECH NEWS CENTER a.s.
Komunardů 1. 584/42, 170 00 Praha 7
IČ: 023 46 826 DIČ: CZ02346826


